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8 aolit 2019

ETAPE 1
Nombre de participants: 74

Course sur route a St-Féréol Des Neiges

CADET HOMME

CLASSEMENT INDIVIDUEL D'ETAPE
STAGE INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Distance: 66 km
Vitesse: 38.9 kn

Ecart Bon.

Rang Dossard Code UCI NOM / Prénom Temps

Rank Nomber UCICode NAME / First Name Time gap Bon.

1 124 10046257967 U17 BIBIC,Dylan Espoirs Laval Primeau Vélo, équipe 3 2003 1:41:43 13
2 113 1o0ses11800 U17 JULIEN, Matisse Espoirs Laval Primeau vélo, équipe | 2003 1:45:05 03:22 06
3 107  1oossessars U17 GAUTHIER, Jérome Club Cyecliste Amos #1 2004 1:45:05 03:22 04
4 140 10046144702 U17 KINNIBURGH,Reid KW Cycling Academy pb Toyo Tires 2003 1:45:05 03:22
5 114 1oosss20746 U17 GEVREMONT, Lucas Espoirs Laval Primeau vélo, équipe 1 2003 1:45:05 03:22
6 135  1oosos0s04s U17 COOLICAN,Dan OBC Cadet H 2003 1:45.05 03:22
7 158  1oosssa01ss U17 CLARK Owen Ride with Ryan 2003 1:45:05 03:22
8 142 1oosassezse U17 PELOQUIN, Léonard CCB/Vél02000 #1 2003 1:45:05 03:22
9 143 10052348355 U17 HAMEL,Félix CCB/Vé102000 #1 2004 1:45:05 03:22
10 105  1oosssorera U17 HAMEL,Christophe Club Cycliste Amos #1 2003 1:45:05 03:22 02
1 116 1005470118 U17 COUTURE,Samuel Espoirs Laval Primeau vélo, équipe 1 2004 1:45:05 03:22
12 128 10070642252 U17 FAZLAGIC, Alen Cannondale équipe 1 2003 1:45:05 03:22
13 126 10042027020 U17 PARRISH,Campbell Cannondale équipe 1 2004 1:45:05 03:22
14 137 1004880353 U17 HILL,Wesley KW Cycling Academy pb Toyo Tires 2003 1:45:05 03:22
15 165 1006302640 U17 HILL Nathaniel VCM Québecor 2003 1:45:05 03:22 01
16 159  1oossoszaze U17 INGLIS, Theron Ride with Ryan 2004 1:45:05 03:22
17 157 10054324832 U17 VALENTI Luke Ride with Ryan 2004 1:45:05 03:22
18 133 1000787750 U17 GIRARD . Nicolas OBC Cadet H 2003 1:45:05 03:22
19 167  1o0st67e027 U17 JACOB, Philippe VCM Québecor 2003 1:45:05 03:22
20 134 1oostsse22s U17 CHEFF,Emmanuel OBC Cadet H 2003 1:45:05 03:22
21 112 10082343684 U17 BERTRAND,Matis ZVP-Opto Réseau 2003 1:45:05 03:22
22 131 1o0s99s5012s U17 HAMEL,Mathis Equipe Vélo Mauricie 2003 1:45:05 03:22
23 125  1oosor02672 U17 MOORE, Manu Cannondale équipe 1 2004 1:45:05 03:22
24 127 1008112852 U17 TERBLANCHE, Thomas Cannondale équipe 1 2003 1:45:05 03:22
25 166  1o0seseesor U17 HAAHEIM, Erik VCM Québecor 2003 1:45:05 03:22 01
26 149 10043846711 U17 HILLIGOSS, Anthony NorthStar Development, team 1 2003 1:45:05 03:22
27 162 10100152 U17 BOUCHARD, Félix Sigma Assurances 2003 1:45:05 03:22
28 117 1ooserer7ss U17 RAYMOND, Louis Espoirs Laval Primeau Vélo, équipe 2 2004 1:45:05 03:22
29 171 10060023782 U17 LEONARD,Michael Attack Racing p/b Ardent Industries 2004 1:45:05 03:22
30 139  1ost7se173 U17 COWAN, Quentin KW Cycling Academy pb Toyo Tires 2003 1:45:05 03:22
31 175 10084402016 U17 TOMPKINS, Patrick Attack Racing p/b Trek Cycle Store London 2003 1:45:12 03:29
32 109  1oose2378s3 U17 ROY,Clovis ZVP-Opto Réseau 2004 1:45:12 03:29
33 151 1o0esss337e U17 CARTER Jack NorthStar Development, team 1 2004 1:45:16 03:33

RESULTATS:Vallérie Trottier
FQSC TIMING
2019-08-09
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NOM / Prénom Ecart Bon.

Rang Dossard CodeUCI

Equipe Temps

Rank Nomber UCICode NAME / First Name Team Time gap Bon.

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

108
147
101
115
169
136
172
111
160
155
168
104
138
118
156
174
154
110
150
130
106
123
148
120
103
163
152
144
145
146
164
170
129
132
119
161
121
102
176
153
141

2019-08-09

10059042971
10058855136
10059937391
10062815261
10048404192
10081011552
10064349578
10059952246
10060776544
10062689161
10073829714
10062855273
10050034301
10053573787
10069219786
10061765540
10060364191
10061182530
10095588632
10079983352
10061002068
10083880227
10079746007
10059047722
10094576293
10056274330
10061193038
10053568434
10055830049
10060365811
10058349019
10087593610
10093742905
10059267687
10062870633
10060434923
10060455030
10059649122
10087783566
10059813719

10053549034

13:21

U17 NIEBRZYDOWSKI,Zachary

U17 TREMBLAY Jacob

U17 LACROIX, Félix-Antoine
U17 DOYON, Emile

U17 MACEWEN, Finlay

U17 JOLY,Robin

U17 CUFF,Gregory

U17 LAMARRE Julien

U17 RUELLAND,Simon

U17 BARIL,William

U17 FALK-DOTAN,Orian
U17 PERREAULT,Aimé

U17 LANGFORD,Liam

U17 CHARBONNEAU,Zachary
U17 DE GROOTE.Theo

U17 REINKE,Ian

U17 PERIGNY ,Thomas

U17 KOSZEGI,Julien

U17 BURNHAM,Brody

U17 DUGRE ARCAND ,Etienne
U17 PACK,William

U17 GUY-SAMSON, Mathieu
U17 MELFI,Miguel

U17 GAGNE,Etienne

U17 BOISSONNEAULT,William

U17 BEAUREGARD,Dérénik
U17 RAMIREZ Vincent

U17 RUEST-LORQUET,Adrien
U17 PELLETIER,Olivier

U17 MCLEAN,Charles

U17 ASNONG, Thomas

U17 ASH,Nate

U17 BLANCHETTE,Edouard
U17 MAUGER ,Marc-Antoine
U17 PICHE,Y0an

U17 THIBOUTOT,Philippe

U17 PARENT-LAFRENIERE,O
U17 NADEAU,Xavier

U17 IRELAND,Ayden

U17 DESHAIES Mathieu

U17 DUQUETTE,Charles

Club Cycliste Amos #1
CCB/Vé102000 #2

Club Cycliste Makadence

Espoirs Laval Primeau vélo, équipe 1
Attack Racing p/b Ardent Industries

OBC Cadet H

Attack Racing p/b Trek Cycle Store London

ZNP-Opto Réseau

Sigma Assurances

Club Cycliste Amos #2

Attack Racing p/b Ardent Industries
Club Cycliste Makadence

KW Cycling Academy pb Toyo Tires
Espoirs Laval Primeau Vélo, équipe 2

Ride with Ryan

Attack Racing p/b Trek Cycle Store London

Club Cycliste Amos #2

ZNP-Opto Réseau

NorthStar Development, team 1
Equipe Vélo Mauricie

Club Cycliste Amos #1

Espoirs Laval Primeau Vélo, équipe 3
CCB/V¢él02000 #2

Espoirs Laval Primeau Vélo, équipe 2
Club Cycliste Makadence

Sigma Assurances

NorthStar Development, team 1
CCB/V¢él02000 #1

CCB/V¢él02000 #2

CCB/V¢él02000 #2

VCM Québecor

Attack Racing p/b Ardent Industries
Equipe Vélo Mauricie

Equipe Vélo Mauricie

Espoirs Laval Primeau Vélo, équipe 2
Sigma Assurances

livie Espoirs Laval Primeau Vélo, équipe 3

Club Cycliste Makadence

Attack Racing p/b Trek Cycle Store London

Club Cycliste Amos #2

CCB/V¢él02000 #1

RESULTATS:Vallérie Trottier
FQSC TIMING

2003
2004
2005
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2003

1:45:18
1:45:18
1:45:39
1:45:39
1:45:39
1:45:39
1:45:51
1:45:56
1:46:15
1:47:17
1:48:01
1:48:01
1:49:19
1:49:40
1:50:12
1:50:53
1:50:54
1:50:56
1:51:23
1:51:23
1:53:46
1:565:27
1:565:39
1:58:06
1:58:09
2:01:41
2:01:47
2:02:43
2:03:37
2:03:46
2:04:13
2:04:14
2:04:45
2:07:49
2:14:00
2:14:00
2:14:00
2:15:27
2:24:48
2:30:06
2:31:06

03:35
03:35
03:56
03:56
03:56
03:56
04:08
04:13
04:32
05:34
06:18
06:18
07:36
07:57
08:29
09:10
09:11
09:13
09:40
09:40
12:03
13:44
13:56
16:23
16:26
19:58
20:04
21:00
21:54
22:03
22:30
22:31
23:02
26:06
32:17
32:17
32:17
33:44
43:05
48:23
49:23
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8 aolit 2019 Course sur route a St-Féréol Des Neiges
ETAPE |
CLASSEMENT D'ETAPE DES EQUIPES / TEAMSTAGE CLASSIFICATION

Rang Equipe Temps Ecart
Rank Team Time gap
1 Espoirs Laval Primeau vélo, équipe 1 5:15:15
2 Ride with Ryan 5:15:15 00:00
3 OBC Cadet H 5:15:15 00:00
4 Cannondale équipe 1 5:15:15 00:00
5 VCM Québecor 5:15:15 00:00
6 KW Cycling Academy pb Toyo Tires 5:15:15 00:00
7 Club Cycliste Amos #1 5:15:28 00:13
8 ZVP-Opto Réseau 5:16:13 00:58
9 Attack Racing p/b Ardent Industries 5:18:45 03:30
10 NorthStar Development, team 1 5:21:44 06:29
11 Attack Racing p/b Trek Cycle Store London 5:21:56 06:41
12 Club Cycliste Makadence 5:31:49 16:34
13 Espoirs Laval Primeau Vélo, équipe 2 5:32:51 17:36
14 CCB/V¢élo2000 #1 5:32:53 17:38
15 Sigma Assurances 5:33:01 17:46
16 Equipe Vélo Mauricie 5:41:13 25:58
17 CCB/V¢élo2000 #2 5:44:34 29:19
18 Espoirs Laval Primeau Vélo, équipe 3 5:51:10 35:55
19 Club Cycliste Amos #2 6:08:17 53:02

Québecaa Desjardins Q’:’ygf,%bec Canadi <€$PROCYCLE

RESULTATS:Sylvain Lavoie
2019-08-09  13:26 FQSC TIMING Page 1 de 1
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8 a0t 2019
ETAPE 1

Rang Dossard

Rank Number

1 124
2 113
3 107
4 105
5 165
6 166
7 140
8 114
9 135
10 158
11 142
12 143
13 116
14 128
15 126
16 137
17 159
18 157
19 133
20 167
21 134
22 112
23 131
24 125
25 127
26 149
27 162
28 117
29 171
2019-08-09

At

Course sur route a St-Féréol Des Neiges

Code UCI

UCI Code

10046257967
10059811800
10058985478
10054697674
10056392649
10059589407
10046144702
10055829746
10089605045
10055840153
10053658259
10052348355
10054701718
10070642252
10042927029
10048893539
10055032326
10054324832
10060787759
10061676927
10061589223
10082343684
10059950125
10059702672
10087112852
10043846711
10061901542
10059797753

10060023782

13:21

NOM / Prénom
NAME / First Name
BIBIC,Dylan
JULIEN Matisse
GAUTHIER,Jérome
HAMEL,Christophe
HILL,Nathaniel
HAAHEIM, Erik
KINNIBURGH,Reid
GEVREMONT,.Lucas
COOLICAN,Dan
CLARK.,Owen
PELOQUIN,Léonard
HAMEL, Félix
COUTURE,Samuel
FAZLAGIC, Alen
PARRISH,Campbell
HILL,Wesley
INGLIS, Theron
VALENTI, Luke
GIRARD,Nicolas
JACOB,Philippe
CHEFF,Emmanuel
BERTRAND,Matis
HAMEL Mathis
MOORE,Manu
TERBLANCHE, Thomas
HILLIGOSS,Anthony
BOUCHARD,F¢élix
RAYMOND, Louis
LEONARD,Michael

CADET HOMME

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL
GENERAL INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Espoirs Laval Primeau Vélo, équipe 3
Espoirs Laval Primeau vélo, équipe 1
Club Cycliste Amos #1

Club Cycliste Amos #1

VCM Québecor

VCM Québecor

KW Cycling Academy pb Toyo Tires
Espoirs Laval Primeau vélo, équipe 1
OBC Cadet H

Ride with Ryan

CCB/V¢102000 #1

CCB/V¢él02000 #1

Espoirs Laval Primeau vélo, équipe 1
Cannondale équipe 1

Cannondale équipe 1

KW Cycling Academy pb Toyo Tires
Ride with Ryan

Ride with Ryan

OBC Cadet H

VCM Québecor

OBC Cadet H

ZVP-Opto Réseau

Equipe Vélo Mauricie

Cannondale équipe 1

Cannondale équipe 1

NorthStar Development, team 1
Sigma Assurances

Espoirs Laval Primeau Vélo, équipe 2

Attack Racing p/b Ardent Industries

RESULTATS:Vallérie Trottier
FQSC TIMING

Temps

Time
1:41:30
1:44:59
1:45:01
1:45:03
1:45:04
1:45:04
1:45:05
1:45:05
1:45:05
1:45:05
1:45:05
1:45:05
1:45:05
1:45:05
1:45:05
1:45:05
1:45:05
1:45:05
1:45:05
1:45:05
1:45:05
1:45:05
1:45:05
1:45:05
1:45:05
1:45:05
1:45:05
1:45:05
1:45:05

Page 1de 3

Ecart

gap

3:29
3:31
3:33
3:34
3:34
3:35
3:35
3:35
3:35
3:35
3:35
3:35
3:35
3:35
3:35
3:35
3:35
3:35
3:35
3:35
3:35
3:35
3:35
3:35
3:35
3:35
3:35
3:35



Rang Dossard
Rank Number

30 139
31 175
32 109
33 151
34 108
35 147
36 115
37 101
38 169
39 136
40 172
41 11
42 160
43 155
44 168
45 104
46 138
47 118
48 156
49 174
50 154
51 110
52 150
53 130
54 106
55 123
56 148
57 120
58 103
59 163

2019-08-09

Code UCI

UCI Code

10061759173
10084402916
10056237853
10095583376
10059042971
10058855136
10062815261
10059937391
10048404192
10081011552
10064349578
10059952246
10060776544
10062689161
10073829714
10062855273
10050034301
10053573787
10069219786
10061765540
10060364191
10061182530
10095588632
10079983352
10061002068
10083880227
10079746007
10059047722
10094576293

10056274330

13:21

NOM / Prénom

NAME / First Name
COWAN,Quentin
TOMPKINS, Patrick
ROY,Clovis

CARTER,Jack
NIEBRZYDOWSKI,Zachary
TREMBLAY ,JJacob
DOYON,Emile

LACROIX Félix-Antoine
MACEWEN, Finlay

JOLY ,Robin
CUFF,Gregory
LAMARRE. Julien
RUELLAND,Simon
BARIL,William
FALK-DOTAN,Orian
PERREAULT,Aimé
LANGFORD,Liam
CHARBONNEAU,Zachary
DE GROOTE,Theo
REINKE,Ian

PERIGNY, Thomas
KOSZEGI, Julien
BURNHAM,Brody
DUGRE ARCAND,Etienne
PACK, William
GUY-SAMSON,Mathieu
MELFI, Miguel

GAGNE Etienne
BOISSONNEAULT,William
BEAUREGARD,Dérénik

Equipe

Team

KW Cycling Academy pb Toyo Tires
Attack Racing p/b Trek Cycle Store London
ZNP-Opto Réseau

NorthStar Development, team 1

Club Cycliste Amos #1

CCB/Vé102000 #2

Espoirs Laval Primeau vélo, équipe 1

Club Cycliste Makadence

Attack Racing p/b Ardent Industries

OBC CadetH

Attack Racing p/b Trek Cycle Store London
ZVP-Opto Réseau

Sigma Assurances

Club Cycliste Amos #2

Attack Racing p/b Ardent Industries

Club Cycliste Makadence

KW Cycling Academy pb Toyo Tires
Espoirs Laval Primeau Vélo, équipe 2

Ride with Ryan

Attack Racing p/b Trek Cycle Store London
Club Cycliste Amos #2

ZVP-Opto Réseau

NorthStar Development, team 1

Equipe Vélo Mauricie

Club Cycliste Amos #1

Espoirs Laval Primeau Vélo, équipe 3
CCB/V¢102000 #2

Espoirs Laval Primeau Vélo, équipe 2

Club Cycliste Makadence

Sigma Assurances

RESULTATS:Vallérie Trottier
FQSC TIMING

1:45:05
1:45:12
1:45:12
1:45:16
1:45:18
1:45:18
1:45:36
1:45:39
1:45:39
1:45:39
1:45:51
1:45:56
1:46:15
1:47:17
1:48:01
1:48:01
1:49:19
1:49:40
1:50:10
1:50:53
1:50:54
1:50:56
1:51:23
1:51:23
1:53:46
1:55:27
1:55:39
1:58:06
1:58:09
2:01:41
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3:35
3:42
3:42
3:46
3:48
3:48
4:06
4:09
4:09
4:09
4:21
4:26
4:45
5:47
6:31
6:31
7:49
8:10
8:40
9:23
9:24
9:26
9:53
9:53
12:16
13:57
14:09
16:36
16:39
20:11



Rang Dossard
Rank Number

60 152
61 144
62 145
63 146
64 164
65 170
66 129
67 132
68 161
69 119
70 121
71 102
72 176
73 153
74 141

2019-08-09

Code UCI

UCI Code

10061193038
10053568434
10055830049
10060365811
10058349019
10087593610
10093742905
10059267687
10060434923
10062870633
10060455030
10059649122
10087783566
10059813719

10053549034

13:21

NOM / Prénom

NAME / First Name
RAMIREZ,Vincent
RUEST-LORQUET,Adrien
PELLETIER,Olivier
MCLEAN, Charles
ASNONG, Thomas
ASH,Nate
BLANCHETTE,Edouard
MAUGER Marc-Antoine
THIBOUTOT,Philippe
PICHE.Yoan

Equipe

Team

NorthStar Development, team 1
CCB/Vé102000 #1

CCB/Vé102000 #2

CCB/Vé102000 #2

VCM Québecor

Attack Racing p/b Ardent Industries
Equipe Vélo Mauricie

Equipe Vélo Mauricie

Sigma Assurances

Espoirs Laval Primeau Vélo, équipe 2

PARENT-LAFRENIERE,OliVie Espoirs Laval Primeau Vélo, équipe 3

NADEAU Xavier
IRELAND,Ayden
DESHAIES Mathieu
DUQUETTE,Charles

Club Cycliste Makadence
Attack Racing p/b Trek Cycle Store London
Club Cycliste Amos #2

CCB/Vé102000 #1

RESULTATS:Vallérie Trottier
FQSC TIMING

2:01:47
2:02:43
2:03:37
2:03:46
2:04:13
2:04:14
2:04:45
2:07:49
2:14:.00
2:14:.00
2:14:.00
2:15:27
2:24:48
2:30:06
2:31:06
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0:20:17
0:21:13
22:07
22:16
22:43
22:44
23:15
26:19
32:30
32:30
32:30
33:57
43:18
48:36
49:36



